
Beschränkung 1 1 1 1
Hinweise

Pankrazberg Sonderbichl 07:00
Pankrazberg Steigerhof 07:01
Pankrazberg Abzw Geols 07:02
Pankrazberg Alpenrast 07:03
Pankrazberg Schulhaus 07:04
Fügenberg Mandlerstraße 07:05
Pankrazberg Gh Hubertus 07:07
Pankrazberg Pairsiedlung 07:09
Fügen Spieljochbahn 07:10
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:13
Uderns Gemeindeamt (Schülerhaltestelle) 07:18
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:23 12:30 13:20
Fügen Karl-Mauracher-Weg 07:25 12:32 13:22
Fügen Spieljochbahn 12:35 13:25
Pankrazberg Pairsiedlung 12:36 13:26
Pankrazberg Gh Hubertus 12:37 13:27
Fügenberg Mandlerstraße 12:38 13:28
Pankrazberg Schulhaus 12:39 13:29
Pankrazberg Alpenrast 12:41 13:31
Pankrazberg Abzw Geols 12:41 13:31
Pankrazberg Sonderbichl 12:44 13:33
Pankrazberg Schülerhaltestelle Knollwies 12:46 13:35
Pankrazberg Geolsbahn Talstation 12:47 13:36

1 an Schultagen

Version 26.08.2025

Schülerverkehr N6 


